sexta-feira, 12 de dezembro de 2014  |  Ano IV - Edição nº 00364 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Manoel Vitorino
Pregão Presencial

PREFEITURA DE MANOEL VITORINO/BA

AVISO DE CANCELAMENTO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL N° 074/2014

A Prefeitura de Manoel Vitorino - BA, torna público que o processo
licitatório na modalidade Pregão Presencial N° 074/2014, objetivando a
contratação de empresa especializada no gerenciamento e coleta de
RESÍDUOS DOS SERVIÇOS DE SAÚDE (RSS), para atender as
necessidades da Secretaria Municipal de Saúde, deste Município,
marcado para o dia 15 de Dezembro de 2014, às 10:00 horas, está
cancelado para as devidas atualizações no seu Edital.

Gilberto Sousa de Jesus

Pregoeiro Municipal.

Rua Gabriel Dantas Novaes, 200 | 200 | Centro | Manoel Vitorino-Ba

www.pmmanoelvitorino.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

38AA7B0649CDB8817F88D895554A2A28

		2014-12-12T12:33:23-0300